Текущие результаты конкурса «Ученик года-2019» 6 класс
Классный руководитель – Рахимова Гульзия Закарьяновна

	Дата
	Мероприятие
	Уровень
	Афанасьев Николай
	Рыбакова Полина
	Самигуллина Ляйсан
	Сунгуров Никита
	Усолов Александр
	Харитонов Артем
	Шайхиева Ралина

	11.09. 2018
	Осенний легкоатлетический кросс
	школьный (личный)
	У - 1
	У - 1
	У - 1
	У - 1
	У - 1
	У - 1
	У - 1

	19.09. 2018
	Конкурс-игра «Школа безопасности»
	школьный (личный)
	У - 1
	
	
	
	
	
	

	23.09.

2018
	Соревнования по спортивному ориентированию «Марийская осень»
	республика

(личный)
	У - 8
	
	
	
	
	У - 4
	

	03.10. 2018
	XII первенство по спортивному ориентированию памяти Чиркова А. Г.
	районный (личный)
	У - 5
	
	
	У - 5
	У - 3
	У - 5
	

	30-31.10 2018
	Республиканский слет «Школа безопасности»
	республика (командный)
	У - 7
	
	
	
	
	
	

	октябрь
	Олимпиада по математике
	школьный (личный)
	У - 1
	У - 1
	У - 1
	У - 1
	I- 2
	У - 1
	У - 1

	04.11.

2018
	XXIV открытые республиканские соревнования по спортивному ориентированию «Закрытие сезона»
	республика (личный)
	У - 8
	
	
	
	
	У - 8
	

	08.10
	Конкурс рисунков «Осень такая разная»
	школьный

(личный)
	У - 1
	У - 1
	У - 1
	У - 1
	У - 1
	У - 1
	У - 1

	Сентябрь-ноябрь
	Осенняя серия игр «Что? Где? Когда?»
	школьный
	1
	3
	1
	
	1
	
	1

	15.12. 2018
	II республиканская спортивно-патриотическая игра «Военный радист»
	республика

(командный)
	
	
	
	
	III - 8
	
	

	21.12.2018
	Соревнования по лыжным гонкам « Открытие сезона на приз Деда Мороза»
	школьный (личный)
	У - 1
	У - 1
	У - 1
	У - 1
	У - 1
	У - 1
	У - 1

	29.12.2018
	Первенство школы по шашкам на приз Деда Мороза
	школьный (личный)
	II-4
	У - 1
	У - 1
	У - 1
	У - 1
	У - 1
	У - 1

	29.12.2018
	Конкурс костюмов на Новый год
	школьный (личный)
	У - 1
	У-1
	У-1
	
	
	
	

	29.12.2018
	Конкурс открыток
	школьный (личный)
	
	II-4
	
	
	
	
	

	29.12.2018
	Конкурс стенгазет
	школьный

(командный)
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3

	29.12.2018
	Новогодний конкурс стихотворений
	республиканский

(личный)
	
	У-8
	
	
	
	
	

	30.01.2018
	Своя игра
	школьный (командный)
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3

	02.02.2019
	Логические тесты
	школьный (личный)
	Поб-2
	
	
	
	
	
	

	31.01.2019
	Конкурс-игра «Такая разная география»
	школьный (командный
	1
	
	
	
	
	
	

	01.02.2019
	«Великолепная семерка»
	школьный (личный)
	
	
	У-1
	
	
	
	

	02.02.2019
	Техника счёта
	
	
	
	
	
	1
	
	

	08.02.2019
	Конкурс чтецов
	школьный

личный
	
	
	У-1
	
	
	
	

	12.02.2019
	Соревнования по лыжным гонкам, посвящённые Дню защитника Отечества
	школьный

личный
	У-1
	
	
	III -3
	У-1
	У-1
	

	15.02.2019
	Конкурс песен на военно-патриотическую тему
	школьный (командный
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1

	
	Зимние игры «Что? Где? Когда?
	школьный

личный
	2
	4
	4
	1
	4
	
	4

	21.02.2019
	Школьное первенство «Военный радист»
	школьный

личный
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-2
	У-1
	У-1

	23.02.2019
	Первенство РМЭ по спортивному ориентированию на лыжах
	республиканский

(личный)
	
	
	
	
	
	У-4
	

	25.02.2019
	«А ну-ка, мальчики»
	школьный (командный
	II-3
	I-4
	
	
	II-3
	II-3
	

	25.02.2018
	Викторина «Блокада Ленинграда»
	школьный

личный
	
	I-5
	III -3
	
	
	
	

	05.03.2018
	Конкурс «А ну-ка, девочки»
	школьный (командный
	
	I-4
	II-3
	
	
	
	II-3

	06.03.2018
	КТД на 8 марта
	школьный

личный
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1

	04.03.2019
	Школьные соревнования по СО
	школьный

личный
	II-4
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1

	18.03.2019
	Зимнее первенство Параньгинского района по СО
	Районный

личный
	У-5
	
	
	
	
	
	

	20.03.2019
	Школьные соревнования по СО
	школьный

личный
	III -3
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1

	22.03.2019
	Соревнования по лыжным гонкам «Закрытие сезона»
	школьный

личный
	III -3
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1

	17.03.2019
	Конкурс «Самый грамотный ученик»
	школьный

личный
	У-1
	I- 5
	III -3
	У-1
	У-1
	У-1
	I- 5

	17.03.2019
	Викторина «Сундук с забытыми книгами»
	школьный

личный
	
	
	
	
	
	
	III -3

	17.03.2019
	Конкурс рисунков «Мой любимый герой»
	школьный

личный
	III -3
	
	
	
	
	
	

	12.03.2019
	Мероприятие, посвящённое международному дню родного языка
	школьный 

командный
	I-4
	I-4
	II-3
	I-4
	
	
	II-3

	13.03.2019
	«Поле чудес» по литературе
	школьный

личный
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	I-5

	14.03.2019
	«Калейдоскоп традиций» по английскому языку
	школьный

личный
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1

	17.03.2019
	Конкурс «Селфи в библиотеке»
	школьный

личный
	
	У-1
	
	
	
	
	

	12.04.2019
	Конкурс пародий на картины
	школьный

личный
	
	III -3
	
	
	
	
	

	01.05.2019
	Соревнования по легкоатлетическому кроссу, посвящённые Дню Победы на дистанции 1000 метров
	школьный

личный
	
	
	
	
	III -3
	
	

	09.05.2019
	Смотр строя и песни 9 мая 
	школьный

командный
	I-4
	I-4
	I-4
	I-4
	I-4
	I-4
	I-4

	19.05.2019
	Республиканские соревнования по СО «Российский азимут»
	республиканский

личный
	У-8
	У-8
	
	
	
	У-8
	

	25.05.2019
	Спортивное ориентирование (кросс-спринт)
	школьный

личный
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1
	У-1

	25.05.2019
	Туристский слёт
	школьный

командный
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3
	II-3

	20.06.2019
	Районный летний турслет учащихся. Вид: спортивное ориентирование
	Районный личный
	У-5
	
	
	
	
	
	

	19-20.06. 2019
	Районный летний турслет учащихся
	Районный командный
	I-7
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	111
	80
	47
	41
	54
	60
	50

	
	
	
	Афанасьев Николай
	Рыбакова Полина
	Самигуллина Ляйсан
	Сунгуров Никита
	Усолов Александр
	Харитонов Артем
	Шайхиева Ралина


